РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
                                            Лоухский муниципальный  район

                                       Совет  Пяозерского  городского поселения

                                                      Р Е Ш Е Н И Е  № 174
                                                    XXXVII  сессии 2 созыва

                                                    от 10 апреля  2013 года

Об утверждении Перечня услуг, которые являются

необходимыми и обязательными  для предоставления

Администрацией Пяозерского городского поселения

муниципальных услуг и предоставляются организациями,

участвующими в предоставлении муниципальных услуг

                     В целях реализации Федерального  закона от 27.07.2010года № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг»,

                       Совет  Пяозерского городского поселения    РЕШИЛ:

1.Утвердить  Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Пяозерского городского поселения муниципальных услуг, и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муници-пальных услуг  (Приложение № 1).

Глава

Пяозерского  городского поселения:                                            Т.Ф.Гусельникова